Slovenski biatlonisti na svetovej scéne v ére samostatnosti (od sezény 1992/93)
© Biatlon-Info.sk

Vysvetlivky:

- preskrtnuté "Stafety" - pocet absolvovanych pretekov bez stafiet, teda iba individualne Starty

- redlne body - body, ktoré biatlonista ziskal poCas svojej kariéry spolu v SP, MS aj OH

- virtuadlne body - bodovy stav na zaklade suc¢asnej Skaly bodovania, ktory lepsie odzrkadl'uje kvalitu pretekarov
- b./p. - pomer virtualnych bodov k poctu absolvovanych individualnych pretekov, ¢ize pocet bodov na jeden Start

Slovaci zoradeni podl'a poctu bodov/start
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Biatlonista

Nast'a Kuzminova
Paulina Fialkova
Martina Halinarova
Sona Mihokova
Jana Gerekova
Anna Murinova
Pavol Hurajt

Ivona Fialkova

Matej Kazar

. Marek Matiasko

debut
2006
2012
1992
1993
2005
1993
1999
2013
2005
1997

koniec
2019
?
2011
2007
2017
2006
2014

2019
2010

Slovaci zoradeni podl'a poctu bodov/start

SP
192
170
221
215
202
208
223
117
206
174

absolvované preteky

MS
33
36
50
40
41
30
42
20
37
38

OH
16
13
17
13
10
10
14

12
10

spolu
241
219
288
268
253
248
279
145
255
222

absolvované preteky

Stafety
199
161
232
216
190
203
210
105
184
170

ziskané body

redlne
5751
2 568
1291
1051
1 803
841
1160
451
753
323

virtual.

5781
2 568
2732
2 143
1813
1626
1 546
451

771

649

ziskané body

por.
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Biatlonista

Pavel Kotraba

Pavel Sladek
Marcela Pavkovcekova
Martin Otcenas
Dusan Simocko
Tatiana Kutlikova
Lubomir Machyniak
Miroslav Matiasko
Jozef Molcan

Tomas Hasilla

debut
1992
1992
1996
2009
2002
1997
1992
2002
1994
2012

koniec
1994
1994
2006
2020
2014
2002
1999
2016
1996
2022

Slovaci zoradeni podl'a poctu bodov/start

SP
11
11
168
133
105
48
58
119
18
146

OH
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spolu
14
14
194
166
129
53
69
159
25
175

Stafety
12
12

157
116
85
46
64
103
20
116

realne virtual.

8
0
93
228
162
19
33
100

102

30
27
324
228
162
65
89
131
18
102

b./p.
2,5
2,3
2,1
2,0
1,9
1,4
1,4
1,3
0,9
0,9

ziskané body

por.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Biatlonista

Maros Leitner

Pavol Novak

Petra Slezakova
Michal Sima

Terézia Poliakova
Lubomira Kalinova
Martina Chrapanova
Zuzana Hasillova
Simon Bartko

Natalia Prekopova

debut
1993
2000
2004
2014
2012
2005
2008
2002
2017
2008

koniec
1996
2007
2008
?
2020
2013
2016
2007

2016

SP
30
71
40
94
90
55
63
32
59
37

OH
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spolu
36
82
48
113
111
62
80
37
70
41

Stafety
32
57
39
72
74
46
57
29
45
26

realne virtual.

2
15
2
32
22
10
11

28
42
19
32
22
10
11

b./p.
0,9
0,7
0,5
0,4
0,3
0,2
0,2
0,1
0,0
0,0



Slovaci zoradeni podl'a poctu bodov/start

por.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Biatlonista

Lubos Caja

Veronika Machyniakova
Libor Kobela

Erika Lehotska

Matej Baloga
Henrieta Horvatova
Tomas Sklenarik
Lukas Krejci

Daniel Krémar

Maria Remenova

debut
1994
2019
1996
1993
2020
2020
2021
1992
1992
2021

koniec
1997
?
1999
1996

1994
1994

Slovaci zoradeni podl'a poctu bodov/start

por.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.

Biatlonista

Jana Meiszlingerova
Jozef Filip

Michal Kubaliak
Eliska Svikruhova
Milan Majlis

Jozef Panica

Milan Ninaj

Matus Ondrejka
Aneta Smerciakova

Erika Schonova

debut
1996
1997
2015
2004
1992
1992
1994
2000
2020
1996

koniec
1997
1999
2018
2008
1995
1993
1995
2001
2021
1997

Slovaci zoradeni podl'a poctu bodov/start

por.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Biatlonista

Matus Goc

Zuzana Remernova
Lubomir Petrek
Alzbeta Majdisova
Julia Machyniakova
Peter Vozar

Peter Kazar

Michal Lepies

spolu:

Vysvetlivky:

- preskrtnuté "Stafety" - pocet absolvovanych pretekov bez Stafiet, teda iba individualne Starty

debut
2001
2021
1992
2016
2020
2007
2011
2008

koniec
2002
?
1992
2016

2007
2011
2008

SP
25
22
22
15
21
16
14
10
10
16

SP
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absolvované preteky
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29
33
25
19
26
20
17
13
13
16
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absolvované preteky
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MS OH spolu
0 0 5
0 0 5
0 0 2
0 0 2
0 0 5
0 0 2
0 0 2
0 0 1

631 198 4403

OH spolu

OH spolu

Stafety
26
21
20
17
12
12
11
11
11
10

Stafety
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Stafety

- redlne body - body, ktoré biatlonista ziskal poCas svojej kariéry spolu v SP, MS aj OH

- virtudlne body - bodovy stav na zaklade sticasnej Skaly bodovania, ktory lepSie odzrkadl'uje kvalitu pretekarov
- b./p. - pomer virtualnych bodov k poctu absolvovanych individualnych pretekov, Cize pocet bodov na jeden Start

realne virtual.
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realne virtual.

0
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realne virtual.
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16 833 21423

ziskané body

0
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b./p.
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ziskané body

0
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b./p.
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ziskané body

o O o o o o

b./p.
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

6,5



Poznamka:

- Medzinarodna biatlonova Unia na internete nema spracované vysledky Svetového pohara do sezony
1991/92 vratane, teda nevieme, Ci niektori Slovaci neabsolvovali preteky aj pred vznikom samostatnosti.
Dopatrali sme sa aspon k hodnoteniu Svetového pohara a podl'a neho vieme, Ze body ziskal iba Pavel
Kotraba za jedno 15. miesto v roku 1991. Statistiky zisku bodov by teda mali byt’ u ostatnych kompletné.
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